第１号様式（第７条関係）

年 月 日

尾張旭市長 殿

住所

氏名

電話

花咲くまちづくり助成金交付申請書兼実績報告書兼承諾書

尾張旭市花咲くまちづくり助成金の交付を受けたいので、尾張旭市花咲くまちづく

り助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１ 交付申請額 円

※ 購入費用（税込み）の２分の１相当額（１００円未満切り捨て）で、３，０００円を上限とする。

２ 購入資材の内容

添付書類 領収書の写しなど、助成対象経費に係る支出の内容が確認できる資料

私は、花咲くまちづくり助成金の申請をするに当たり、次の条件を承諾します。

１ 花苗等を植えた内容が確認できる写真を、交付申請日の翌日から起算して６０日以内に

市に提出すること。

２ 提出した写真を広報媒体へ掲載及び放映可能であること。

資材購入費 円

購入資材内訳

□ 種・苗・球根 円

□ 土・土壌改良剤・肥料 円

□ プランター・鉢等 円

設置場所（住所）

申請者住所と同じ場合は、

「同上」と記入してくださ

い。

〒

尾張旭市

〒